sobre Organização, as Atribuições e o Processo Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde de 

Alvorada do Oeste, e dá Outras Providências; 

III - 1ª Discussão e Votação do Projeto de Lei nº 048/2025 - Executivo Municipal - Aprova 

autorização de Abertura de Credito Especial, no valor total de R$ 1.824.274,67 (Um milhão, 

oitocentos e vinte e quatro mil, duzentos e setenta e quatro reais e sessenta e sete centavos) por 

Excesso de Arrecadação, Superávit e anulação orçamentária e da Outras Providências; 

IV - 1ª Discussão e Votação do Projeto de Lei nº 049/2025 - Executivo Municipal - Dispõe 

sobre a Reforma e o Realinhamento Salarial dos Cargos da Estrutura Administrativa e